

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง ฝ่ายบริหารงานคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน โทร. ๐-๗๔๖๙-๑๑๘๑ ต่อ ๑๒

ที่ พท ๕๒๓๐๔/฿๘

วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง ขอประกาศราคากลาง ผ่านเว็บไซด์ และประชาสัมพันธ์เสียงตามสาย

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลเขาชัยสน(ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ด้วยเทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ได้ตกลงราคาจ้าง โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรภายในสำนักงานเทศบาล <u>ได้ดำเนินการจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง</u> รายละเอียดตาม เอกสารแบบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อลงประกาศราคากลาง ผ่านเว็บไซด์ของเทศบาล ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th และประชาสัมพันธ์เสียงตามสายของเทศบาลตำบลเขาชัยสนให้ประชาชนทราบโดย ทั่วกัน

(ลงชื่อ)เจ้าหน้าที่	
(นางอุทัย นิ่มแก้ว)	
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	8
(ลงชื่อ)	าฝ่ายบริหารงานคลัง
นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น	
(ลงชื่อ) หัวหน่	ข้าเจ้าหน <b>้าญี่พู้สด</b> ายกเทศมนตรี
(นางสุวณี แก้วรัตน์)	.พื่อโปรตทราบและเห็นควร
ผู้อำนวยการกองคลัง	ให้สากในสอบทานักอ
	Solve

สำนักปลัดเทศบาล.....

"ชื่อสัตย์ สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม"



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาชัยสน โทร. ๐-๗๔๖๙-๑๑๘๑ ต่อ ๑๔
ที่ พท ๕๒๓๐๕/๒๘ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง โครงการปรับปรุงผิวจราจรภายในสำนักงานเทศบาลเขาชัยสน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเขาชัยสน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเขาชัยสน ที่ **สิป**/๒๕๖๑ ลงวันที**่น** กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุง ผิวจราจรภายในสำนักงานเทศบาลเขาชัยสนแล้วเสร็จ ตามเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิระพล ชูโชติ)

(ลงชื่อ) 1164 800 กรรมการ

(นายธวัชชัย ยีหรีม)

(ลงชื่อ) - กรรมการ

(นายสุภชัย ทิพย์ทอง)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเขาชัยสน

- เพื่อโปรดทราบและเห็นควรพิจารณา

ให้ความเห็นชอบ

50M6

MALGO AWA

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

บรับปรุงสิวจราจรภายในสำนักงานเทศบาลเขาข้อสน

ประเภทงาน

ถนาเมิวจราจรแบบแอสพัสพ์ศิกคอนกรีศ

MISW14

ภายในเทศบาลตำบลเขาขับสน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลเรารัยสน อำเภอเรารัยสน จังหวัดพัทลุง

ราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

uritu

uls.5

ประมาณราคาเมื่อวันที่

31 มกราคม 2561

กลับ		รวมค่าตันทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	พมาธเหตุ		
1	4JUINUM	205,073.70	1.3822	283,452.87	- คอกเบี้ยเงินกู้ 69		
2	บ้ายโดงการ				-ภา <del>ธี</del>	79	
	n innusativis	3,000.00	1.000	3,000.00	- เงินส่วงหน้าจ่าย	0%	
-					- ฝืนประกันผลงานทัก	0%	
dest	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			۸.	- พื้นที่ผ่นตกชุก 1		
_			286,452.87				
	คิดเป็นเงินงบประมาณ						
	ตัวลักษร	สองแสนแปด	286,000.00	**			

(ลงชื่อ)

The fild

ברווערברועווסגלע

(นายวิระพล ชูโชติ)

(av10)

TIRO KIL

בווואנינון

(นายชวัชชัย ยีหรืม) . .

N

בוחגננה

(นายสุภชัย ทีพย์ทอง)

#### และเราราการกรางการก่องกำหากร สมเกาะ และก่องเพื่อ

### โครงการปริงปรุงตัวจราจรถายในสำนักงานเทศบายเขาขันสม สายกายในสำนักงานเทศบาย หมู่ที่ 3 ค.เขาซัยสม อ.เขาซัยสม จ. พัทธุง

ราคากลาง ปริมาณงาน หิวจราจร 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางมตร

<b>F</b> _	7	***	ราคากลาง	-	-			รกว่า 880 ตารางเ	-			·
1	ø	ราชการ	จำนาน	acien	-	วัสดุ-ค่าแรง	<del></del>	ราคาทุน	FN	ราคาต่องกล่วย	ราคากลาง	amusinal
1	4		<b> </b>	+	7819	ค่าแรง	7731	<b></b>	<u> </u>	x FN		
	- 8	งามเปรียบรุ <del>ลโครเตร็าเกา</del> ง				1 .						
	- 1	1.1 งานอางบ้าทุกคล (ขนาดกลาง)		91.11		-	-		1.3822		-	
1	- 1	1.2 งานจุดใช้มีวหางทางเดิม บดอัดแห่น		W7.21		-	-		1.3822	-	-	1
1	- 1	1.3 งานกลี่ยปรับไทย่หายคือเหลืวแหพับ ( ไทย่ถูกรัง )		97.31.	-	-	-	-	1.3822	-	-	
1	- 1	1.4 จากปรับคินเดิมเด็วบคลับ		R7.U.	-		-	-	1.3822	-	-	
		1.5 จากปรับเพื่อทั้งสาดเดิมเด็วแห่นียูกรับ	-	R3.31.	-	-	-	-	1.3822	-	-	
1	1	1.6 งานกัดแต่งขึ้นเป็นโด	-	ana	-	-	-	-	1.3822	-	-	1
	ľ	1.7 จากสินเด็ด	-	ສນ.ນ.	-	-	-	-	1.3822		-	
1	1	1.8 สามสิมสม ( จากสารขอบต่อ )		au.a.	-	-		-	1.3822		-	
1	- 8	1.9 งานวัตดุทัศน์โดยการเด็ดแน่น	-	an ai.	-		-	-	1.3822	-	-	
1	ŀ	1.10 งานรองที่แทวจ (สินสุนหลักแน่น)		BULL			-	-	1.3822	-	-	
The same of	h	1.11 สารสังการ(สิงสญานคลักแก่น)		anu.zi.			-	-	1.3822			1
1	1	1.12 Skin Petich	-	M3.31.		-2	-		1.3822	-	-	
	1	1.13 Skin Patch (47Manulis)		N3.31.	-		-	-	1.3822			
1	h	1.14 Deep Patch		P5.31.	-		-		1.3822	_	-	
1	h	1.15 Deep Patch ( anuanulis )		MS.31.	-	-			1.3822	-		
2	ŀ	านติวทาง										
1	2	2.1 Prime Coat		973.24					1.3822		-	
-	2	2 Tack Cost	880.00	PS.31.	4.19	6.79	10.98	9.662.40	1.3822	15.18	13,355,37	10 m
1	ı	.3 Asphaltic Concrete	333.00		4.47		20.70	7,002.40	1.3822	15.20		
	1	Asphaltic Concrete (\u00c4\u00fcus Prime Coat)		M3.34					1.3822			
1	t	- Asphaltic Concrete (your Tack Coat)	930.00	R5.31.	189.32	12.09	201.41	187,311.30	1.3822	278.39	258,901.68	
1	1	4 Slumy Seal	730.00	W3.21.	107.32	12.09				210.39	230,901.00	WATS WA.
1	1	.5 Cape Seal	-		•		-	-	1.3822		-	
1.	1	nuil/alminne		97.3L	-	_	•	-	1.3822		* . *	
13	Г								-		-	
	ľ	1 Prime Coat	-	M2.11.	-	-	-	-	1.3822	-	-	
	1	2 Fack Coat	-	97.3i.	-	-	-	-	1.3822		-	
1	1	.3 Asphaltic Concrete							1.3822	-		
	ı	Asphaltic Concrete (t/uu Prime Cost)		85.M.	-	-	-	-	1.3822	-	-	
	1	Asphaltic Concrete (ýl/tr/Tack Coat)	-	62.3L	-	-	-	•	1.3822		•	
	1	4 Slumy Seal	-	P(T.31.	-	-	-	-	1.3822	-		
	i	5 Cape Seal	-	95.N.	-	-	-	-	1.3822		-	
1	1	กเดินโดยราชร			1		- 1		-	-	-	
	4.	1 สีเทอร์โนเหลาสติก ชาว+เหลือง	30.00	PF.31.	270.00	-	270.00	8,100.00	1.3822	373.19	11,195.82	กร้าง 10 ชม.
	4.	2 # Traffic Paint	-	97.N.	-	٠٠.	-	-	1.3822	-	-	
	4.	3 Rumble Strips	-	R5.31.	-	-	- [	-	1.3822	-		
	4.	4 ทางมาลาช	-	maja	- 1	-	-		1.3822	-	-	
5	41	กล่องการก็					1	- 1	1.3822	.	-	
	3.	1 พ่อคระบากอื่นราง มอก.ขึ้น3 Ø 0.40 ม.	- 1	Hew	- 1	-	- 1	- 1	1.3822	.		
	5.2	2 ท่อคสล.บ่ากล้ำเราะ มอก ขั้น3 Ø 0.80 ม.	1	Night	1	- 1		- 1	1.3822	. 1	.	
6	41	นบ้ายจราจร					1	1	-			
	6.1	1 utru # 1		900	1	.	-		1.3822		.	
	6.1	1 wru # 2	1	Au	-	.	- 1		1.3822			
11		1 www m 11	1	du l	1				1.3822	1		
1 1	12.5	uliane GUARD RAIL		4	-	-	-	.	1.3022	.	-	
11		ROSEWTU (972 16 M.)					ĺ		4.0000			
		ยโครงการ		1771	2 000 00	-			1.3822	-		
L	91	00100111	1.00	ופוע	3,000.00	- 1	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
				-				208,073.70	17	n	286,452,87	-

 286,000.00

(ארפסיוים פֿיים פֿיים (פֿיים (פֿיים

Nete) A. nazzum